www.mcelettronica.it 175
Prodotti universali
176 www.mcelettronica.it 177
Ampia gamma di contaettari e monitor di
controllo per applicazioni varie, in grado di
visualizzare diverse funzioni quali area lavorata,
distanza percorsa, velocità di avanzamento,
giri al minuto, ore di lavoro, ecc.

S1
MON
C
S1
S2
MON
C
S1
S2
S3
Universali
KIT FORNITO
1 sensore contaettari
cod 00KIT-MCK1300-0001
RIF. DESCRIZIONE CODICE
tachimetro MCK 1300 00MON-MCK1300-0002
cablaggio 1 sensore 00CAB-MCK1300-0001
sensore magnetico 00SEN-SEMAGND12-1987
KIT FORNITO
2 sensori contaettari + contagiri

180
Universali
CONTAETTARI MCK 3000
Contaettari MCK 3000 particolarmente adatto per mietitrebbie, in quanto dispone di un tasto parzializzatore da
utilizzare quando la macchina si trova a raccogliere con la barra parziale (in 4 quarti di barra, cioè il calcolo può
avvenire con 1/4, 2/4, 3/4 o 1 barra intera). Visualizza inoltre distanza percorsa, velocità in km/h e ore di lavoro.
cod 00MON-MCK3000-0004
www.mcelettronica.it 181
MON
C
S1
S2
Universali
KIT FORNITO per mietitrebbia_cod 00KIT-MCK3000-0003
RIF. DESCRIZIONE CODICE
contaettari MCK 3000 00MON-MCK3000-0004
cablaggio 4 mt 00CAB-MCK3000-0006
sensore velocità Ø 18 00SEN-SEPROXD18-0481
sensore meccanico a molla 00SEN-SEMECMOLL-0001
CARATTERISTICHE TECNICHE

incluse all’interno del contaettari con durata circa 4 anni a 200 ore/anno.
CONTAETTARI PER SEMINATRICE MC 3000 A/B
cod 00MON-MC3000B-0006cod 00MON-MC3000A-0006
(B) batteria interna(A) batteria esterna
www.mcelettronica.it 185
MON
C
S
MON
C
S
Universali
KIT FORNITO con sensore magnetico alimentazione esterna
cod 00KIT-MC3000-0001
RIF. DESCRIZIONE CODICE
contaettari MC 3000 A 00MON-MC3000A-0006
cablaggio 00CAB-PLMC3000A-0003
sensore magnetico con cavo 2 mt 00SEN-SEMAGND45-0001
KIT FORNITO con sensore magnetico alimentazione interna
cod 00KIT-MC3000-0002
RIF. DESCRIZIONE CODICE
contaettari MC 3000 B 00MON-MC3000B-0006
cablaggio 00CAB-PLMC3000B-0003
sensore magnetico con cavo 2 mt 00SEN-SEMAGND45-0001
CARATTERISTICHE TECNICHE
Tensione di alimentazione versione (A) 10÷16 Vdc

186
MON
C
S
Universali
CONTAETTARI MCH 300
Stesse funzioni del contaettari MC 3000 ma in scatola quadrata (100x100 mm) e disponibile solo in versione
collegamento alla batteria del trattore.
cod 00MON-MCH300-0007
GRANDEZZE VISUALIZZATE
Programmazione costanti
Area totale
Area parziale
KIT FORNITO_cod 00KIT-MCH300-0001
RIF. DESCRIZIONE CODICE
contaettari MCH 300 00MON-MCH300-0007
cablaggio 00CAB-PLMC3000-0003
sensore magnetico con cavo 2 mt 00SEN-SEMAGND12-0001
CARATTERISTICHE TECNICHE
Tensione di alimentazione 10÷16 Vdc

Batteria interna al litio 3 Vdc
Autonomia 200 ore lavoro / anno 5 anni
Temperatura di funzionamento -20° +75° C
Temperatura di magazzino -25° +85° C
Grado di protezione IP67
Resistenza meccanica 2 g
Materiale contenitore ABS nero
Dimensioni 100 x 50 x 40 mm
Montaggio esterno con apposita staffa
Riferimento specifiche tecniche ST 2248
Normativa di progetto ISO 14982
cod 00MON-MC150HM-4252cod 00MON-MC150HM-2901
sensore vibrazione internosensore magnetico
KIT FORNITO con sensore magnetico_cod 00KIT-MC150HM-0001
RIF. DESCRIZIONE CODICE
contaettari MC 150 HM 00MON-MC150HM-2901
sensore magnetico con cavo 2 mt 00SEN-SEMAGND12-1987
www.mcelettronica.it 269
Claudio Mantovani ...........................................................claudio@mcelettronica.it
Angelo Stefani ................................................................. angelo@mcelettronica.it